



UNIFORMES DE TAMPICO

UTA820628TV3

DURANGO

Teléfono(s) 6188101607, (618)810-16-35

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Número de Certificado: 0000100000509353781

Clave de Certificación
Folio Fiscal

DU 39261

7579F861-3C00-45C2-A0E0-47E025BE7655

Tipo de Comprobante I - Ingreso

Fecha de Emisión 2023-12-20T16:59:39

Fecha de Certificación 2023-12-20T17:00:30

Núm. de Certificado SAT 0000100000504204971

Lugar de Expedición 34207

Cliente UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P. 34162

Uso de CFDI G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de Compra:

Pedido: DG20499

Cant.	Unidad	SKU	Descripción	Obj Imp	Clave SAT	Precio Unit.	Descto.	Importe
79	H87 - Pieza	CAEJSMLE0686C	CAMISA LINEA EJEC ML A RAYAS 60A 40P AZUL BLANCO RAYAS CELEST 34 36 38 40 42 44 15 25 34 36 38 40 42 44 15 25 11 16 11 1	02 - Sí objeto de impuesto.	53101602	287.07		22,678.53
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 22,678.53 Importe: 3,628.56								
79	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 79	02 - Sí objeto de impuesto.	73141715	31.90		2,520.10
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 2,520.10 Importe: 403.22								
7	H87 - Pieza	BLEJSMLE0686D	BLUSA LINEA EJEC ML A RAYAS 60A 40P BLANCO RAYAS CELEST 0L OM CH 5 OL OM CH 5 1 1	02 - Sí objeto de impuesto.	53101604	287.07		2,009.49
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 2,009.49 Importe: 321.52								
7	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 7	02 - Sí objeto de impuesto.	73141715	31.90		223.30
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 223.30 Importe: 35.73								
1	H87 - Pieza	CAEJSMLE0686C	CAMISA LINEA EJEC ML A RAYAS 60A 40P AZUL BLANCO RAYAS CELEST 52 1	02 - Sí objeto de impuesto.	53101602	304.31		304.31
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 304.31 Importe: 48.69								
1	E48 - Unidad de servicio	LG001A	1 LOGOTIPO BORDADO CHICO ST 1	02 - Sí objeto de impuesto.	73141715	31.90		31.90
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Base: 31.90 Importe: 5.10								

Importe con Letra

TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 45/100 MXN

Subtotal 27,767.63

Traslado IVA (0.160000) 4,442.82

Total MXN \$32,210.45

Observaciones



Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

Moneda

MXN - Peso Mexicano

Sello Digital del CFDI

IXHWP7xyvbaGFKsedma+
gHf50thwZ9EgV6H03xMjW4kgGJelY9xhrgbtgne28w4LwYB1bbvVIDN7IG0s
NnpjKZ7oGF6WcTbLN28puTr7OFR7cZ9FUSKL2k849a97nvSPyS3kc8B
D199RIF7CzPXA0eynNtYpSQeq7f61F5HFKWHgrGHmOxXWx7urJE4d8Ng
0KWW12sbKMIh4KPRoG97athgUyGMMiqRFqhiAT3GHEkTuOlzQYLnawh
kdmJ0gRhLFB3Og5mP77pageZlsDgKsdHLv3SrzV/mSQ590sepAvxd1r4kF

Sello Digital del SAT

WGNc7V8NtpxYzmjKZsDkccmDvRjadPyGky4mn86BVJR/Qs4UPcl3Mts9BaerKSLi0AmMW
WgDOPY1FrYc1WMZnpk9604DMEdNP6JhbRshiQzG7RRWgStocetVeVQ+
sh7Vn7OQp0tFDgP3DHZK2NzQqpCM4NOIEIm+
5JhLkUjCOPsInrcWYn4ZUQThEXPhm1YgtYJY6QwNTYK3sxYOHGsP6XhSJPRPq/a3bdgkc
MLbwCCwr05WH6rN3JvEuREKxMFsHNBWw3Thvfu8XIDZkinmb97vXZ8KIQeqbXxOGUWJ

RFC Proveedor de Certif.

PPD101129EA3

Exportación

01 - No aplica

Cadena original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|7579F861-3C00-45C2-A0E0-47E025BE7655|2023-12-20T17:00:30|PPD101129EA3||IXHWP7xyvbaGFKsedma+
gHf50thwZ9EgV6H03xMjW4kgGJelY9xhrgbtgne28w4LwYB1bbvVIDN7IG0sNnpjKZ7oGF6WcTbLN28puTr7OFR7cZ9FUSKL2k849a97nvSPyS3kc8B
D199RIF7CzPXA0eynNtYpSQeq7f61F5HFKWHgrGHmOxXWx7urJE4d8Ng0KWW12sbKMIh4KPRoG97athgUyGMMiqRFqhiAT3GHEkTuOlzQYLnawh
kdmJ0gRhLFB3Og5mP77pageZlsDgKsdHLv3SrzV/mSQ590sepAvxd1r4kFgVnMH6oZr7rBmC7mZU1w=|0000100000504204971||